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Türkiye’nin Yüz Yılı Dizisi

Dizi Editörü: Lütfi Sunar

Türkiye’nin Yüz Yılı dizisi, cumhuriyetin yüzüncü yılında geçmişe yönelik bir 
muhasebe ve geleceğe dair bir hazırlık yapmayı amaçlamaktadır. Türkiye yüz 
yıl içerisinde Osmanlı’dan devralınan miras üzerinde pek çok dönüşümlere, 
kırılmalara ve yeniliklere şahitlik etmiştir. Dizi içerisinde belirlenen temel 
alanlarda yaşanan önemli gelişmeler, veriler temelinde incelenerek bir 
değerlendirme çerçevesi oluşturulmuştur. Bu kapsamda hazırlanan kitaplarda 
alanda yaşanan gelişmelerin özgün bir bakış açısı ile kapsamlı bir şekilde 
değerlendirilmesi bugün sahip olduğumuz birikimin tespit edilebilmesi için 
de önem arz etmektedir. Her kitabın sonunda sunulan kronoloji ile Türkiye’ye 
dair yüz yıllık bir bilanço sunulmaktadır.

Dizide; siyasal hayat, kültür-sanat, yükseköğretim, sosyal politikalar, iktisat, 
göç, dış ilişkiler, sağlık ve şehirleşme gibi geniş bir yelpaze ile Türkiye’nin 
serüveni aktarılmaktadır.



Canan Özge Eğri

Dr. Öğr. Üyesi; Lisans eğitimini, İstanbul Üniversitesi İktisat Fakül-
tesi, İktisat Bölümü’nde tamamladı. Aynı üniversitenin, İktisat Poli-
tikası Anabilim Dalı’ndan yüksek lisans, İktisat Anabilim Dalı’ndan 
ise, doktora derecelerini aldı. Halen Kırklareli Üniversitesi İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi’nde doktor öğretim üyesi olarak çalışmalarını 
sürdürmektedir.

Cengizhan Yıldırım 

Doç. Dr.; İlkokulu Düzce-Kaynaşlı-Tavak Köyü’nde, ortaokulu Düz-
ce-Kaynaşlı’da, liseyi Düzce Lisesi Yabancı Dil Ağırlıklı Program’da ta-
mamladı. 1998 yılında İnönü Üniversitesi İktisat Bölümü’nü kazandık-
tan bir yıl sonra Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi İktisat Bölümü’ne 
yatay geçiş yaptı. 2002’de lisans eğitimini tamamladı ve aynı yıl Bolu 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi İktisat Anabilim Dalı’nda yüksek lisan-
sa, 2006 yılında aynı üniversitede doktoraya başladı ve 2011 yılında 
doktora derecesini aldı. Doktora çalışmalarının bir kısmını 2009-2011 
yılları arasında İngiltere-Durham Üniversitesi’nde sürdürdü. 2013 yı-
lından beri Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, İktisadi ve İdari Bi-
limler Fakültesi, İktisat Bölümü’nde öğretim üyesi olarak çalışmaktadır. 
Türkiye ekonomisi, makro iktisat ve orta sınıf konuları hakkında yayın-
ları bulunmaktadır. 

Erdem Bulut

Doç. Dr.; Kırıkkale Üniversitesi İktisat Bölümü mezunudur. Lisansüs-
tü eğitimlerini yine iktisat alanında Hacettepe Üniversitesi ve İstanbul 
Üniversitesi’nde tamamlamıştır. Çalışma hayatına Maliye Bakanlığı’nda 
başlayan yazar halen Ticaret Bakanlığı’nda görevine devam etmektedir. 

Yazarlar Hakkında



Aynı zamanda Türk Hava Kurumu Üniversitesi ve OSTİM Teknik 
Üniversitesi’nde yarı zamanlı öğretim görevlisi olarak muhasebe dene-
timi ve uluslararası ticaret üzerine dersler vermektedir. Uzmanlık alanı 
dış ticaret, tarım ekonomisi ve tarımsal desteklerin dış ticaret üzerine 
etkisidir.

İrfan Ersin

Dr. Öğr. Üyesi; İlkokul-Ortaokul ve Lise eğitimlerini İstanbul’da ta-
mamlayan İrfan Ersin, lisans eğitimini 2010 yılında Tokat Gaziosman-
paşa Üniversitesi İktisat Bölümü’nde, yüksek lisans eğitimini 2015 
yılında Abant İzzet Baysal Üniversitesi iktisat Anabilim Dalı’nda ve 
doktora eğitimini 2022 yılında İstanbul Medeniyet Üniversitesi İktisat 
Anabilim Dalı’nda tamamlamıştır. 2015 yılında öğretim görevlisi olarak 
başladığı İstanbul Medipol Üniversitesi Sosyal Bilimler MYO ‘da dok-
tor öğretim üyesi olarak çalışmakta ve Bankacılık ve Sigortacılık Prog-
ram başkanlığını sürdürmektedir. İstihdam, enflasyon, iktisadi gelişme 
ve İslami finans alanlarında çalışmalar yapmaktadır.

Nurbay Sey

Araş. Gör. Dr.; İlk ve orta öğretimini İstanbul Gaziosmanpaşa Ülkü İl-
köğretim Okulu’nda, liseyi Mevlana Anadolu Lisesi’nde tamamlamış-
tır. 2011 yılında İstanbul Üniversitesi İktisat Bölümü’ne başlamış 2015 
yılında buradan mezun olmuştur. 2016-2018 yılları arasında İstanbul 
Üniversitesi İktisat bölümü İktisadi Gelişme ve Uluslararası İktisat 
Anabilin Dalı’nda yüksek lisans yapmıştır. Yazar yüksek lisansını Çin’in 
ekonomik büyümesi üzerine gerçekleşmiştir. 2018 yılında İstanbul 
Üniversitesi İktisat Anabilim Dalı’nda doktoraya başlamış ve 2023 yı-
lında mezun olmuştur. Doktorada OECD ülkelerinde sağlık harcama-
ları ve sağlık sistemleri arasındaki ilişkiyi inceleyen bir tez hazırlamıştır. 
Yazarın sağlık ekonomisi, iktisadi gelişme, Türkiye ekonomisi, Asya ül-
keleri ekonomileri hakkında çalışmaları bulunmaktadır.
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